
MUNICIPIO DE SAN JOAQUIN QUERETARO
ESTADO DE QUERETARO

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
14/nov./2017

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
12:49 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2017 Al 31/oct./2017

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$51,086,102.00GOBIERNO $39,098,167.76 $37,090,210.64$3,905,156.34 $15,893,090.58$54,991,258.34

$700,000.00LEGISLACIÓN $192,979.00 $186,019.00$1,000,000.00 $1,507,021.00$1,700,000.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$5,475,108.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $3,575,890.12 $3,378,144.13-$3,877.00 $1,895,340.88$5,471,231.00

$44,910,994.00OTROS SERVICIOS GENERALES $35,329,298.64 $33,526,047.51$2,909,033.34 $12,490,728.70$47,820,027.34

$38,832,059.00DESARROLLO SOCIAL $46,490,155.42 $45,419,922.36$35,252,174.20 $27,594,077.78$74,084,233.20

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$19,375,962.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $28,741,973.45 $27,727,651.29$32,827,174.20 $23,461,162.75$52,203,136.20

$0.00SALUD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $7,694,447.70 $7,649,772.70$8,935,000.00 $1,240,552.30$8,935,000.00

$0.00EDUCACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$19,456,097.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $10,053,734.27 $10,042,498.37-$6,510,000.00 $2,892,362.73$12,946,097.00

$207,633.00DESARROLLO ECONÓMICO $257,633.00 $257,633.00$50,000.00 $0.00$257,633.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $50,000.00 $50,000.00$50,000.00 $0.00$50,000.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$207,633.00COMUNICACIONES $207,633.00 $207,633.00$0.00 $0.00$207,633.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $90,125,794.00 $39,207,330.54 $129,333,124.54 $85,845,956.18 $82,767,766.00 $43,487,168.36


